
令和 5年 12月吉日 

 

お取引先 各位 

 

株式会社 ダ イ ヤ 商 会  

〒162‐0067   

東京都新宿区富久町 17‐1 

TEL 03‐3358‐8551 

FAX 03‐3358‐8559 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、年末年始の休業日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

取引先様には何かと不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

来年も弊社をご愛顧いただきますようお願いいたしまして、年末のご挨拶かたがた 

休業のお知らせまで申し上げます。 

敬具 

                                                          

記 

 

（年末年始休業日） 

 

令和 5年 12月 29日（金） ～ 令和 6年 1月 4日（木） 

＊令和 6年 1月 5日（金）より通常営業いたします。 

 

        （注文受付・配送） 

 

 年内配送受付：12月 26日（火）15：00まで 

  ＊納品日は 12月 27日もしくは 28日の午前中となります。 

 

 年内注文受付：12月 28日（木）15：00まで 

  ＊納品日は 1月 5日（金）以降となります（商品により異なる）。 

  ＊詳細につきましては各担当営業にご確認ください。 


